معاون کل وزیر بهداشت در پاسخ به این سوال که کدام استان های کشور هم اکنون در وضعیت خطرناکی قرار دارند گفت: خیلی رک و شفاف می توان گفت که در حال حاضر هیچ استان کشور ایمن نبوده و رفتارهایمان باید در تمام استان ها، رفتارهای ایمن گونه باشد.

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹- ۲۷ محرم ۱۴۴۲- ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰

پنجره واحد نفتی برای تهاتر پیگیری می شود

صفحه ۲

روحانی : نباید بازار خودرو نامتعادل باشد ؛

تلاش دولت متوقف نشدن چرخه تولید است

روحانی مصوبه دیروز ستاد هماهنگی اقتصادی دولت درمورد تسویه ریالی تسهیلات ارزی تولید کنندگان از صندوق توسعه ملی را فراهم کردن یک فرصت مغتنم برای تولید کنندگانی برشمرد که از صندوق توسعه ملی تسهیلات دریافت کرده اند و از رهبر معظم انقلاب بابت حمایت از این طرح قدردانی کرد.